

## Timber Team International A/S

Naverland 2  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 15 28 54 78

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

---

Niels Bock-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timber Team International A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 28 54 78
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Vibeke Irene Lassen Skytt Niels Bock-Pedersen Ivar Lassen Skytt
<b>Direktion</b>	Niels Bock-Pedersen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med træ og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.120.663 kr. mod 4.084.793 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365.957 kr. mod 1.333.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen har positive forventninger til 2019.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.120.663</b>	<b>4.084.793</b>
1 Personaleomkostninger	-2.318.391	-2.321.229
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-26.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.802.272</b>	<b>1.737.064</b>
Andre finansielle indtægter	1	494
Øvrige finansielle omkostninger	-45.753	-27.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.756.520</b>	<b>1.710.214</b>
2 Skat af årets resultat	-390.563	-376.579
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.365.957</b>	<b>1.333.635</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.365.957</b>	<b>1.333.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.365.957	1.333.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.365.957</b>	<b>1.333.635</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	825.375	0
Forudbetalinger for varer	115.247	1.178.325
Varebeholdninger i alt	940.622	1.178.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.564.064	4.260.563
Udskudte skatteaktiver	33.323	44.430
Andre tilgodehavender	28.321	30.178
Tilgodehavender i alt	5.625.708	4.335.171
Likvide beholdninger	5.436.784	3.506.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.003.114</b>	<b>9.020.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.003.114</b>	<b>9.020.113</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.783.427	6.417.471
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.283.427</b>	<b>6.917.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.672.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.080	1.146.146
Selskabsskat	29.808	367.598
Anden gæld	486.700	588.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.719.687	2.102.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.719.687</b>	<b>2.102.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.003.114</b>	<b>9.020.113</b>
5 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.417.470	6.917.470
Årets resultat	0	1.365.957	1.365.957
	<b>500.000</b>	<b>7.783.427</b>	<b>8.283.427</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.286.595	2.292.332
Andre omkostninger til social sikring	31.796	28.897
	<u><b>2.318.391</b></u>	<u><b>2.321.229</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	379.456	367.598
Årets udskudte skat	11.107	8.981
	<u><b>390.563</b></u>	<u><b>376.579</b></u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
 Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sardan ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Bock-Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-564738739435  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 13:58:21  
Underskrevet med NemID

## Niels Bock-Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-564738739435  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 13:58:21  
Underskrevet med NemID

## Niels Bock-Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-564738739435  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 13:58:21  
Underskrevet med NemID

## Vibeke Irene Lassen Skytt

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860095183653  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 15:25:24  
Underskrevet med NemID

## Ivar Lassen Skytt

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-647371102749  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 13:58:41  
Underskrevet med NemID

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2019 kl.: 15:29:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ec972160RXP17122401